[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.07.2016

	№
	109/399

	г. Киров

О признании утратившим силу постановления

Правительства Кировской области от 25.06.2010 № 56/288
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 25.06.2010 № 56/288 «О мерах по реализации Закона Кировской области «Об участии Кировской области в проектах государственно-частного партнерства».
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А. Б. Кузнецов

[image: image1.png]